Neomounts

BY NEWSTAR

FPMA-W25

Neomounts by Newstar FPMA-W25 ist eine
feste Wandhalterung fur Flachbildschirme
bis 30" (76 cm).

TECHNISCHE DATEN

Abstand zur Wand

Bildschirme
Farbe
Garantie

Hoéhenverstellung
Max. Bildschirmgrof3e

Max. Gewicht

Min. BildschirmgroRle

Min. Gewicht
Typ
VESA-Maximum
VESA-Minimum
VESA-Muster

EAN code

1,5cm

1

Silber

5 Jahre
Keins

30

30

10

0

Flach
100x100 mm
50x50 mm
100x100
50x50
75x75
8717371441319

NEOMOUNTS BY NEWSTAR FLACHBILD

Die Neomounts by Newstar Wandhalterung Modell FPMA-W25 ist eine feste Wandhalterung
fur Flachbildschirme bis 30" (76 cm). Diese Halterung ist eine gute Wahl wenn Sie die
ultimative Flexibilitat beim Fernsehen mit einem Flachbildschirm wollen. Die Tiefe dieser
Halterung betréagt 1.5 Zentimeter.

Neomounts by Newstar FPMA-W?25 eignet sich fur Bildschirme bis 30" (76 cm). Die
Tragfahigkeit dieses Produkts ist fur ein 30 kg Bildschirm. Die Wandhalterung ist geeignet fiir
Bildschirme mit VESA Lochmuster 50x50, 75x75 und 100x100mm. Verschiedene andere
Lochmuster kdnnen, unter Verwendung von Neomounts by Newstars VESA Adapterplatten,
abgedeckt werden.

Erstellen Sie ein sauberes Design Ambiente fir lhren Flachbildfernseher im Wohnzimmer,
Schlafzimmer oder Heimkino.

Alle Montagematerial Inklusive Diebstahlsicherung ist im Lieferumfang enthalten.
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